

ÅRSREDOVISNING

för

Benza Taxi AB

Org.nr. 556877-7857

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kamal Benzakour, Styrelseledamot
2023-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver verksamhet inom taxi samt transport av gods i Västerås och Stockholm samt därmed förenlig verksamhet
Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 105	3 702	3 533	4 336
Resultat efter finansiella poster	-327	294	-61	4
Soliditet (%)	14	35	29	34

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% då företaget har utökat sin bilpark samt att företaget har återhämtat sig efter coronapandemin

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	91 039	355 045	446 084
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		355 045	-355 045	0
Årets resultat			-327 040	-327 040
Belopp vid årets utgång	50 000	446 084	-327 040	119 044
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		940 000		940 000

Benza Taxi AB
Org.nr. 556877-7857

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	446 084
Årets resultat	<u>-327 040</u>
	119 044

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>119 044</u>
	119 044

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 104 802	3 702 310
Övriga rörelseintäkter		192 579	377 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 297 381</u>	<u>4 079 461</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 833 622	-1 007 665
Övriga externa kostnader		-426 943	-409 031
Personalkostnader	2	-3 249 700	-2 331 724
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 655	-4 868
Övriga rörelsekostnader		3 173	-22 185
Summa rörelsekostnader		<u>-5 599 747</u>	<u>-3 775 473</u>
Rörelseresultat		-302 366	303 988
Finansiella poster			
Ränteintäkter		121	0
Räntekostnader		-24 795	-10 173
Summa finansiella poster		<u>-24 674</u>	<u>-10 173</u>
Resultat efter finansiella poster		-327 040	293 815
Resultat före skatt		-327 040	293 815
Årets resultat		<u>-327 040</u>	<u>293 815</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	343 520	436 175
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>343 520</u>	<u>436 175</u>
Summa anläggningstillgångar		343 520	436 175
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		740 092	516 599
Övriga fordringar		84 147	168 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 187	411 667
Summa kortfristiga fordringar		<u>827 426</u>	<u>1 096 669</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 525	-83 938
Summa kassa och bank		<u>43 525</u>	<u>-83 938</u>
Summa omsättningstillgångar		870 951	1 012 731
SUMMA TILLGÅNGAR		1 214 471	1 448 906

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		446 084	91 039
Årets resultat		-327 040	355 045
Summa fritt eget kapital		119 044	446 084
Summa eget kapital		169 044	496 084
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit	5	200 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		208 617	482 162
Övriga skulder		86 759	29 132
Summa långfristiga skulder		495 376	511 294
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 496	0
Leverantörsskulder		1 379	20 149
Övriga skulder		124 978	102 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		337 198	318 533
Summa kortfristiga skulder		550 051	441 528
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 214 471	1 448 906

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,50	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 174 230	997 635
	Inköp	0	404 929
	Försäljningar/utrangeringar	-710 954	-228 334
	Utgående anskaffningsvärden	463 276	1 174 230
	Ingående avskrivningar	-738 055	-846 398
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	710 954	93 211
	Årets avskrivningar	-92 655	-15 132
	Utgående avskrivningar	-119 756	-738 055
	Redovisat värde	343 520	436 175

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	208 617	482 162

Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	200 000	200 000

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	320 171	482 162

Not 7	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansslutning		

Västerås

Kamal Benzakour
Kamal Benzakour

2023-07-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juli 2023.

Helena Andersson
Helena Andersson
